
UCHWAŁA NR X/92/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży 
w formie stypendium Burmistrza Strykowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1457 z późn. zm.1)) oraz §4 Uchwały Nr XXXII/249/2013 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 
21 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży w Gminie Stryków, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/65/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży w formie stypendium 
Burmistrza Strykowa, wprowadza się następujące zmiany:
1) w §5 ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„1. Stypendium edukacyjne może być przyznane uczniowi klas IV - VI szkoły podstawowej, 
który spełnia łącznie następujące kryteria:”;

2) w §5 ust. 1 pkt 3 usuwa się literę c;
3) w §5 ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„2. Stypendium edukacyjne może być przyznane uczniowi klasy VII szkoły podstawowej lub 
absolwentowi szkoły podstawowej, absolwentowi gimnazjum, który spełnia łącznie następujące 
kryteria:”;

4) w §5 ust. 2 pkt 3 dodaje się literę d w brzmieniu:

„d) uzyskał wynik co najmniej 90 % (max. 100 %) liczony jako średnia arytmetyczna 
z trzech wyników każdej części egzaminu ósmoklasisty.”.

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały Nr VIII/65/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 kwietnia 
2015 r. w sprawie ustalenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży w formie 
stypendium Burmistrza Strykowa, wprowadza się następującą zmianę: zapis "Wynik uzyskany ze 
sprawdzianu w VI klasie szkoły podstawowej lub wynik z egzaminu gimnazjalnego*" otrzymuje 
brzmienie "Wynik uzyskany z egzaminu ósmoklasisty lub wynik z egzaminu gimnazjalnego*".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

1) Zm.z 2018 r. poz. 1560, 1669 i 2245 oraz z 2019 r. 730 i 761

Id: 49755977-3D0B-48F5-AAAB-88C1EB9C56FD. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Łukasz Orłowski

Id: 49755977-3D0B-48F5-AAAB-88C1EB9C56FD. Podpisany Strona 2


		2019-06-03T08:51:11+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Łukasz Orłowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




